
 
 

 

T.C 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

TOPLUMSAL KATKI VE PAYDAŞLAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

 

Toplumsal Katkı İzleme Performans Raporu 

(01 Ocak 2025- 31 Aralık 2025) 

 

 

 

 

 

 

 

Koordinatör 

 

Doç. Dr. Yıldız MUTLU YILDIZ 

 

 

 

 

 

 

Raporu Hazırlayanlar 

 

Öğr. Gör. Gülsüm ÖZCAN ÇETİNER 

Ar. Gör. Feyza BARDAK 

Tekniker Yasemin GÜRKAYNAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Isparta / 2026 



 

 

 

 

İçindekiler 

1. Giriş ............................................................................................................................................ 1 

2. Toplumsal Katkı Performansı İzleme ve Değerlendirme ............................................................. 2 

3. Toplumsal Katkı Faaliyet Alanları ............................................................................................... 3 

3.1. Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler ................................................................ 4 

3.2. Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri .................................................................... 5 

3.3. Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetleri ................................................................................ 9 

3.4. Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler ............................................................................. 12 

3.5. Araştırma Faaliyetleri ......................................................................................................... 13 

3.6. Danışmanlık/Bilirkişilik Faaliyetleri ................................................................................... 15 

4. Sonuç ve Öneriler ....................................................................................................................... 15 



1  

1. Giriş 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi; vizyonu ve misyonu doğrultusunda toplumla etkileşim içinde, 

insanı merkeze alan, ulusal ve uluslararası standartlarda eğitim vermeyi, araştırma yapmayı, hizmet 

sunmayı ve çözümler üretmeyi görev edinen; evrensel ölçekte bilgi, sanat, teknoloji ve hizmet üreterek, 

ilham ve yön veren bir üniversitedir. 

Üniversitemiz Kalite Politikası; yerel, bölgesel, ulusal ve küresel anlamda insan ihtiyaçlarına 

çözüm üretmeyi, toplumun sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı 

sağlamayı ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler ile toplumsal eşitliği gözetmeyi, başta yerel ve 

bölgesel sonra ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara yönelik, özellikle ilaç, sağlık, iyi yaşam, doğal ürün ve 

kozmetik sektöründe nitelikli çalışmalara öncülük etmeyi, öğrenci ve akademisyenlerin kaliteli eğitim 

ve araştırmaların yanı sıra sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerine yönelik ihtiyaçlarını karşılamaya özen 

göstermeyi, tüm paydaşlarını süreçlerine dâhil ederek, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal 

katkı ve yönetim faaliyetlerini gerçekleştirmeyi, öğrencilere mezun olduktan sonra da danışmanlık 

yapmayı ve söz hakkı vermeyi, kurumsal performansı gözeterek kurumun tüm birimlerinde kurumsal 

kalite kültürünü yerleştirmeyi, toplumla paylaşmayı esas alarak yerel kültürel miras ve bölgesel hafızayı 

kayıt altına almayı benimsemiştir. Bu politika kapsamında, başta yerel ve bölgesel olmak uluslararası 

ihtiyaçlara yönelik nitelikli çalışmaların yürütülmesi, paydaş katılımının güçlendirilmesi ve kurumsal 

kalite kültürünün tüm birimlerde yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

Üniversitemiz Kalite Politikası ekseninde oluşturulan Toplumsal Katkı Politikası olarak ise 

eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetleri yürüten tüm birimlerde yapılan çeşitli toplumsal katkı 

faaliyetlerinin geliştirilmesini, izlenmesini ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasını odağına almaktadır. Bu 

kapsamda Üniversitemizin Toplumsal Katkı Politikası; 

 Sivil Toplum Kuruluşları (STK)/ Sektör ve diğer tüzel/ şahıs kuruluşları iş birliği ile 

toplumun her kesimine yönelik toplumsal duyarlılığı ve toplumsal farkındalığı arttıracak 

projeler üretilmesinin teşvik edilmesi, 

 Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Sektör/ STK iş birliği ile araştırma faaliyetlerini 

artırmak için teşvik edilmesi/ projeler geliştirilmesi 

 Başta yerel ve bölgesel olmak üzere ulusal düzeyde çözüme yönelik Sanayi/ Sektör iş birliği 

ile ortaklaşa projeler geliştirmeyi/ teşvik etmeyi; 

 Toplumla paylaşmayı esas alarak yerel kültürel miras ve bölgesel hafızanın kayıt altına 

alınmasını Toplumun sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı 

verilmesi; 

 Dezavantajlı gruplara yönelik hizmet ile toplumsal eşitliğin gözetilmesini; 
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 Toplumun her kesimine yönelik toplumsal farkındalığı artıracak eğitim, konferans/seminer 

vb. faaliyetler ve etkinlikler düzenlenmesini sağlamaktır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde Üniversitemizin vizyonu, misyonu, temel değerleri 

ve toplumsal katkı politikalarına uygun olarak eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme, kültürel, sanatsal, 

sağlık ve spor faaliyetleri ile süreçlerini toplumsal ve çevresel fayda yaratmak üzere en verimli olacak 

şekilde koordine etmek; yerel, bölgesel ve ulusal sosyoekonomik ve kültürel ihtiyaç ve sorunlara yönelik 

akademik çalışmaları teşvik etmek; sürekli eğitim faaliyetlerini teşvik etmek; öğrenciler, 

akademisyenler ve idari personel ile birlikte sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasını sağlamak; 

toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürülebilir kılmak; akademik personel, öğrenciler, idari personel, 

mezun öğrenciler ve paydaşlar ile ilişkileri geliştirmek, çıktıları izlemek ve geri bildirimler 

doğrultusunda önerileri ilgili birimlere sunmak amacıyla 2021 Yılı’nda Toplumsal Katkı ve Paydaşlar 

Koordinatörlüğü (TKPK) kurulmuştur. 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğünde 3 akademik personel ve 1 idari personel ve 

1 tekniker görev yapmaktadır. Ayrıca 1 kısmi zamanlı öğrenci de görev yapmaktadır. Koordinatörlükte 

görevli personele ait görev tanımları organizasyon şeması ile sunulmuştur. 

 

 
 

 

2. Toplumsal Katkı Performansı İzleme ve Değerlendirme 

 

Üniversitemizde toplumsal katkıya yönelik gerçekleştirilen tüm faaliyetler, yıl içerisinde 3’er 

aylık dönemlerle ve yıllık olarak resmi yazı ile tüm birimlerden talep edilmekte; elde edilen veriler 
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bütüncül bir yaklaşımla kayıt altına alınmaktadır. Toplanan veriler, bir sonraki yılın şubat ayı içerisinde 

Kalite Koordinatörlüğü ve Toplumsal Katkı İzleme ve Yönlendirme Komisyonu ile paylaşılmakta, 

ayrıca Üniversitemizin dijital veri depolama alanına yüklenerek kurumsal hafızaya alınmaktadır. 

Ulaşılan verilerden hareketle Toplumsal Katkı İzleme Performans Raporu hazırlanıp TKPK resmi birim 

web sayfasında yayınlanmaktadır. 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü yıl içerisinde çeşitli toplantılar gerçekleştirerek 

üniversitemizin toplumsal katkı alanındaki mevcut durumu ve eksiklikleri üzerinde çalışmalar 

yapmaktadır. Ayrıca toplantılarda iyileştirme mekanizmalarının daha nitelikli çalıştırılabilmesi için 

öneriler sunulmakta, toplantılar kayıt altına alınarak raporlaştırılmaktadır. Yıl içerisinde yapılan 

iyileştirmeler ve diğer belgeler Koordinatörlüğümüzün resmî web sayfasında ilgili başlıklarda 

yayınlanmaktadır. 

Üniversitemizde performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları 

izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda oluşturulan 

Toplumsal katkı ve sosyal hizmet alanında stratejik amaç ve hedeflerinin izlenmesi için Üniversitemiz 

Kurumsal İzleme ve Değerlendirme Sistemi (KİDES) sistemi içerisinde yer alan göstergeler 

bulunmaktadır. Bununla birlikte YÖKAK Değerlendirme Ölçütleri ve YÖK Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Göstergelerine uyumlu olarak Koordinatörlüğümüz tarafından oluşturulan formlarla 

sistematik olarak tüm birimlerden veri talep edilmekte, yanı sıra Üniversitemiz Etkinlik Yönetim 

Sistemi’nin ve birim web sayfalarının taranması ile toplanan veriler düzenli olarak sayısal değerlere 

dönüştürülmektedir. Bununla birlikte Üniversitemizce imzalanan tüm protokol ve iş birlikleri 2021 yılı 

itibariyle TKPK tarafından toplanmakta, üniversitemiz web sayfasında yer alan “Protokol ve İş 

birlikleri” modülüne sistemli bir şekilde işlenerek raporumuza dâhil edilmektedir. Ayrıca birimimizce 

gerçekleştirilen iyileştirmeler güncellenerek web sayfamızda yayınlanmaktadır (Kanıt). Bu süreçler, 

Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) döngüsü doğrultusunda yürütülmektedir. 

3. Toplumsal Katkı Faaliyet Alanları 

Üniversitemizin toplumsal katkıya yönelik faaliyet gösterdiği alanlar gerçekleştirilen çalışmaların 

daha görünür şekilde sergilenmesi amacıyla sınıflandırılmış ve bu doğrultuda ayrıştırılarak sunulmuştur. 

Söz konusu alanlarda yer alan başlıkların tamamı Üniversitemizin topluma hizmet ve sosyal sorumluluk 

bilinciyle gerçekleştirdiği çalışmaları yansıtmaktadır. Bu doğrultuda belirlenen faaliyet alanları 

“Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler”, “Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri”, 

“Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetleri”, “Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler”, “Araştırma 

Faaliyetleri”, “Danışmanlık ve Bilirkişilik Faaliyetleri” ni kapsamaktadır. Gerçekleştirilen toplumsal 

katkı faaliyetlerine ilişkin nicel veriler ve bazı faaliyet örneklerine aşağıda yer verilmiştir. 
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3.1. Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler 

 

Üniversitemiz topluma yönelik doğrudan ve sürekli olarak çeşitli alanlarda hizmetler 

sunmaktadır. Üniversitemizin hizmet sunduğu alanlara bakıldığında kurumumuz bünyesindeki 

hastaneler, spor tesisleri, konaklama tesisi, kültür merkezi ve bilgi merkezi ile üniversite öğrencileri, 

akademik ve idari personellerin yanı sıra halkın her kesimine açık ve doğrudan hizmet sunulduğu 

görülmektedir. Bu kapsamda 2025 yılında sunulan hizmetlere ilişkin nicel veriler Tablo 3.1.1.’de 

sunulmuştur. 

Tablo 3.1.1. Topluma Doğrudan ve Sürekli Sunulan Hizmetler 

Hizmet Alanı Birimler Sayı Toplam 

Sağlık SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi 586.815 
687.747 

SDÜ Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi 100.932 

Spor Tesisleri 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzu 60.638 
 

111.990 Atatürk Spor Salonu 34.391 

Batı Yerleşkesi Spor Tesisleri 16.961 

Konaklama Tesisi SDÜ Konukevi Araştırma ve Uygulama Oteli 17.117 

Kültür Merkezi SDÜ Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi 78.070 

Bilgi Merkezi SDÜ Bilgi Merkezi 661.818 

 

 

Üniversitemiz, sağlık alanında kurumumuz bünyesinde faaliyet gösteren SDÜ Hastanesi ve 

SDÜ Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi ile hizmet sunmaktadır (Kanıt, Kanıt). Sağlık alanında ulaşılan 

veriler doğrultusunda 2025 yılında SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi’ne 586.815 hastanın tedavi 

aldığı görülmektedir (Kanıt). SDÜ Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’ne 100.932 hastanın tedavi aldığı 

görülmektedir (Kanıt). 

Spor tesisleri Üniversitemizin topluma doğrudan hizmet sunduğu alanlardan biridir. 29 Ekim 

Olimpik Yüzme Havuzu, Atatürk Spor Salonu ve Batı Yerleşkesi Spor Tesisleri olmak üzere 3 ayrı 

birimde hizmet verilmektedir (Kanıt, Kanıt, Kanıt, Kanıt). Spor tesislerinde çim saha futbol, basketbol, 

voleybol, hentbol, halı saha futbol, tenis, atletizm, at biniciliği, fitness, step, aerobik, bisiklet, tırmanma, 

masa tenisi ve yüzme sporları yapılabilmektedir. Üniversitemiz Spor Bilimleri alanındaki altyapı ve 

imkânları nedeniyle Isparta, ulusal ve uluslararası sporcuların tercih ettiği yerlerden biri haline gelmiştir. 

Önemli müsabakalar, voleybol, hentbol gibi ulusal karşılaşmalardan bazıları SDÜ Atatürk Kapalı Spor 

Salonu’nda gerçekleştirilmektedir. Yanı sıra 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzunda serbest yüzme 

yapılabilmekte ayrıca yüzme kurslarının dışında dalgıçlık ve scuba eğitimleri de verilebilmektedir. Tam 

Olimpik Yüzme havuzu ulusal ve uluslararası müsabakalara ev sahipliği yapabilecek özelliklere sahiptir. 

Havuzda 1 adet kondisyon merkezi öğrencilerimiz, personelimiz ve vatandaşlarımızın 
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kullanımına açıktır. Kondisyon salonunu kullanan katılımcılar eğitmen eşliğinde çalışabilmektedirler. 

Spor tesislerimizden 2025 yılında toplam 111.990 kişinin faydalandığı görülmektedir (Kanıt). 

Üniversitemizin konaklama tesisi olan Konukevi Araştırma ve Uygulama Oteli, Üniversitemiz 

bünyesinde topluma doğrudan ve sürekli hizmet sunulan bir diğer alandır. Otel halka açık şekilde hizmet 

vermektedir (Kanıt). Bu kapsamda 2025 yılında Üniversitemiz Konukevi’nde 17.117 kişiye hizmet 

sunulduğu görülmektedir (Kanıt). 

Süleyman Demirel Üniversitesi Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi iç ve dış 

paydaşlarımıza doğrudan hizmet sunulan alanlardan biridir. Kültür Merkezi Üniversitemizin yanı sıra 

Isparta ili genelinde pek çok bilimsel, sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliğe mekân sağlayarak önemli bir 

katkı sunmaktadır (Kanıt). 2025 yılında Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde yaklaşık olarak 

78.070 kişiye hizmet sunulduğu görülmektedir (Kanıt). 

 

Topluma doğrudan ve sürekli sunulan hizmet alanlarından biri de SDÜ Bilgi Merkezi’dir. SDÜ 

Bilgi Merkezi kütüphane alanında herkese açık kullanım sağlanmaktadır (Kanıt). 7/24 hizmet sunulan 

SDÜ Bilgi Merkezi’nden 2025 yılında 661. 818 kişinin faydalandığı görülmektedir (Kanıt). 

3.2. Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri 

 

Üniversitemiz birimleri, akademisyenleri ve öğrenci toplulukları tarafından iç ve dış 

paydaşlarımıza yönelik gerçekleştirilen bilgilendirme, farkındalık, bilimi yaygınlaştırma ve sevdirme, 

kapsayıcılık içerikli konferanslar, söyleşiler, seminerler, paneller, eğitimler, sempozyumlar, çalıştaylar, 

kongreler, protokol ve iş birlikleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2025 yılında yapılan çalışmalara 

ilişkin nicel veriler Tablo 3.2.1.’de sunulmuş ve seçili örneklerle nitel katkı açıklanmıştır. (Toplumsal 

Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetlerinin tümüne erişmek için tıklayınız) 

Tablo 3.2.1. Toplumsal Bilgilendirme ve Eğitim Faaliyetleri 

Faaliyet Türü Sayı 

Konferans/Söyleşi/Seminer/Panel 726 

Eğitim Faaliyetleri 259 

Sempozyum/ Çalıştay / Kongre 47 

Protokol ve İş birlikleri 39 

Toplam 1071 

 

Toplumun her kesimine yönelik gerçekleştirilen bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerine sayısal 

olarak bakıldığında 2025 yılında 1071 etkinlik yapıldığı görülmektedir. Bu etkinliklerin 726’sı 

konferans, söyleşi, seminer ve panel türündedir. 
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Bu kapsamda; Isparta İl İnsan Hakları Kurulunda Üniversitemizi üye olarak temsil eden Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Burak Erece tarafından; çocuk haklarının önemi, güncel hukuki 

düzenlemeler ve hakların korunmasına ilişkin “Hakların: Senin Fabrika Ayarların: İnsan ve Çocuk 

Hakları Rehberi” başlıklı bir konferans gerçekleştirilmiştir (Kanıt). 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü tarafından düzenlenen “Sanat Tarihi 

Konferansları” kapsamında kültürel varlıklar ele alınmış, kültürel mirasın korunmasına yönelik güncel 

kültürel politikalar ele alınmıştır (Kanıt). 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aynur 

Toraman’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen “18 Aralık Sağlık İdarecileri Günü” panelinde, sağlık 

idarecileri ile öğrenciler bir araya getirilmiş; güncel uygulamalar ve mesleki deneyimler paylaşılmıştır 

(Kanıt). 

Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Isparta Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde, 2025 Aile Yılı kapsamında aile kurumunun korunması ve 

güçlendirilmesine yönelik hukuki farkındalığın artırılması amacıyla “Aile ve Hukuk” başlıklı bir 

seminer düzenlenmiştir (Kanıt). 

Bununla birlikte Üniversitemiz ev sahipliğinde, dünya genelinde eş zamanlı olarak NASA 

tarafından Space Network ve Future in Space iş birliğiyle düzenlenen “NASA Space Apps Challenge 

2025” etkinliği kapsamında; öğrenciler, takımlar halinde NASA’nın açık veri setlerini kullanarak 

uzaydan iklim değişikliğine uzanan temalarda 48 saat içerisinde mentorluk ve atölye destekleri eşliğinde 

projeler geliştirmiş ve küresel değerlendirmeye katılma fırsatı elde etmiştir (Kanıt). 

Üniversitemizin toplumun her kesimine yönelik gerçekleştirdiği eğitimlere sayısal olarak 

bakıldığında 2025 yılında 259 eğitim faaliyetinin mevcut olduğu görülmektedir. 

Bu kapsamda; 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenleri ile lisansüstü eğitimlerine devam eden genç 

akademisyenlerin akademik çalışmaları ve kariyer gelişimlerine rehberlik etmek amacıyla düzenlenen 

“Proje Deneyim Paylaşımı Toplantıları Serisi-IV Yapay Zeka Destekli Veri Analizi: DataBeeg ile Veri 

Çözümleme Eğitimi” başlıklı eğitim programı yer almaktadır (Kanıt). 

Dijital Oyunlar ve E-Spor Topluluğu tarafından “Yapay Zeka ve Mobil Fotoğrafçılık Eğitimi 

(Kanıt), Etnospor Topluluğu tarafından “Geleneksel Okçuluk Eğitimi” (Kanıt), Genç Kızılay Topluluğu 

tarafından “Akran Eğitimi” (Kanıt) ve Satranç ve Zeka Oyunları Topluluğu tarafından verilen “Go 

Eğitimi” (Kanıt) diğer eğitimler arasındadır. 
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Üniversitemiz iç ve dış paydaşlarımızla birlikte çeşitli sempozyum, kongre ve çalıştaylar 

düzenlemiştir. 2025 yılı verilerine sayısal olarak bakıldığında 47 adet etkinlik gerçekleştirildiği 

görülmektedir. 

Bu kapsamda; 

 

Üniversitemiz, TÜBİTAK-CSIR ortaklığında yürütülen 123N149 numaralı uluslararası proje 

kapsamında düzenlenen çalıştaya ev sahipliği yapmıştır (Kanıt). TEKNOFEST Topluluğu tarafından 

“TEKNOFEST Toplulukları Çalıştayı” düzenlenmiştir (Kanıt). 

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından “III. Ulusal I. Uluslararası 

Nanoteknoloji ve Polimer Günleri (UNIPG 2025)” kongresi gerçekleştirilmiştir (Kanıt). Eğitim 

Fakültesi tarafından “Eğitim Fakültesi Öğrenci Kongresi (EFOK 2025)” gerçekleştirilmiştir (Kanıt). 

Üniversitemiz Sinirbilim Öğrenci Topluluğu (SDÜSİT) tarafından “1.Ulusal Sinirbilim Kongresi” 

gerçekleştirilmiştir (Kanıt). 

Üniversitemizin de paydaşları arasında yer aldığı ve Isparta ilinin sosyo-ekonomik, kültürel ve 

çevresel gelişimine bilimsel verilerle katkı sunmayı amaçlayan kamusal otoriteler, özel sektör ve 

üniversiteleri bir araya getiren “Isparta’nın Dünü, Bugünü, Yarını III” başlıklı sempozyum 

gerçekleştirilmiştir (Kanıt). Üniversitemiz ev sahipliğinde “İmmünoloji” konulu sempozyum 

Gerçekleştirilmiştir (Kanıt). Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Türk İslam Edebiyatı Anabilim Dalı “I. 

Genç Araştırmacılar Sempozyumu-Prof. Dr. Ali Yılmaz’a Armağan” isimli sempozyum 

gerçekleştirilmiştir (Kanıt). Üniversitemiz, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Jeoloji 

Mühendisliği bölümü tarafından ve Hidrojeoloji Mühendisleri ve Su Kaynakları Araştırma Derneği 

(HİDRODER) önderliğinde düzenlenen “HİDRO’2025: Ulusal Hidrojeoloji ve Su Kaynakları 

Sempozyumu”na ev sahipliği yapmıştır (Kanıt). 

Üniversitemiz paydaşlarımızla ilişkilerimizin güçlenmesi ve birlikte ortak çalışmaların 

gerçekleştirilmesi için pek çok kurum ve kuruluşla iş birliği protokolleri imzalamaktadır. Nicel olarak 

bakıldığında 2025 yılında 39 iş birliği protokolü imzalandığı görülmektedir (Kanıt). Bu protokollere 

ilişkin bilgiler Tablo 3.2.2.’de sunulmuştur. Ayrıca üniversitemizin geçmiş yıllardan itibaren imzalamış 

olduğu tüm protokollere üniversite web sayfasından ulaşım sağlanmaktadır (Kanıt). 

Tablo 3.2.2. 2025 Yılında Üniversitemiz Tarafından İmzalanan Protokoller 
Sayı İmzalanan Protokoller Tarih 

1. Aile ve Sosyal Hizmetler Isparta İl Müdürlüğü ile SDÜ arasında Sanata Teşvik 

ve Sanatla Yaşam Programı İş birliği Protokolü 

12.11.2025 

2. İŞKUR Gençlik Programı Yükleyici Sözleşmesi 04.11.2025 

3. Isparta Valiliği, Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta İli Muhtarlar 

Derneği Arasında Isparta İl ve İlçelerinde Görev Yapan Köy ve Mahalle 

Muhtarlarına Akademik Eğitim Verilmesine Dair İş Birliği Protokolü 

10.10.2025 

4. Süleyman Demirel Üniversitesi ve Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü İş 

Birliği Protokolü 

10.10.2025 
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5. Süleyman Demirel Üniversitesi ve Aslan Grup İş Birliğinde Mesleki-Teknik- 

Sosyal Amaçlı Kurslar Düzenlenmesine Dair Protokol 

07.10.2025 

6. Dünya Etnospor Biriliği ile Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü Arasında 

İş Birliği Protokolü 

29.09.2025 

7. Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye ile Yakın Doğu Üniversitesi, KKTC iki 

kurum arasına köprü kurarak eğitim, araştırma ve diğer aktivite alanlarında 

akademik ve kültürel alışverişin sağlanması için imzalanan iş birliği protokolü 

16.09.2025 

8. Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye ile Hong Kong Kimya, Biyoloji & 

Çevre Mühendisliği Derneği, Hong Kong Arasında Akademik İş Birliği 

Protokolü 

11.09.2025 

9. Süleyman Demirel Üniversitesine Yapılacak Olan Kalp Merkezi ve Onkoloji 

Binası Yapım Protokolü 

28.08.2025 

10. Toplumsal Katkı Projesi Protokolü (Söz Çocukların: SDÜ Çocuk Meclisi 
Protokolü) 

03.08.2025 

11. Üniversitemiz ile Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Isparta Ptt 

Başmüdürlüğü arasında posta gönderi sözleşmesi 

01.07.2025 

12. Isparta Valiliği, Yeşilay Isparta Şubesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi 

Arasında "Eğirdir Dijital Detoks Günleri Projesi" İş Birliği Protokolü 

05.06.2025 

13. Süleyman Demirel Üniversitesi ile Isparta Kent Hizmetlerini Geliştirme Derneği 

Arasında Proje İş Birliği Protokolü 

29.05.2025 

14. Süleyman Demirel Üniversitesi ve Barida Hotels Öngör Grup Turizm Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. arasında imzalanan sponsorluk protokolü 

20.05.2025 

15. Süleyman Demirel Üniversitesi ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Arasında 

Bilişim Altyapısını Geliştirme İş Birliği Protokolü 

20.05.2025 

16. Bilişim Altyapısı Geliştirme İş Birliği Protokolü (SDÜ ile Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi Arasında) 

20.05.2025 

17. "Türkiye'de Uluslararası ve Geçici Koruma Altındaki Kişilerin İş ve İşgücü 

Piyasasaındaki Rolü ve Etkisi" Başlıklı Çalıştay Sponsorluk Protokolü 

16.05.2025 

18. SDÜ ile Isparta Ticaret Borsası arasında Çalıştay Sponsorluk Protokolü 14.05.2025 

19. Türkiye Cumhuriyerti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Süleymen Demirel 

Üniversitesi Arasında Girişimci Bilgi Sistemi Verileri Kapsamında Yapılacak 

Ortak Çalışmaya İlişkin Protokol 

09.05.2025 

20. SDÜ İİBF Sosyal Hizmet Bölümü ve Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Arasında 

İmzalanan İş Birliği Protokolü 

08.05.2025 

21. T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
Arasında İş Birliği Protokolü 

06.05.2025 

22. Aile Hekimliği Hizmet Sözleşmesi 05.05.2025 

23. Shakespeare Festivali'nin Kapsamında İş Birliği Protokolü (SDÜ- Isparta 

Belediyesi) 

30.04.2025 

24. TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali ("TEKNOFEST") Paydaş 

İş Birliği Protokolü 

17.04.2025 

25. Süleyman Demirel Üniversitesi ile Polatlı Otelcilik Tur. Ve Tic.A.Ş Arasında 

Öğrencilerinin Mezuniyet Öncesi ve Sonrası, Kariyer Planlama ve İstihdamının 

Desteklenmesi Hakkında İş Birliği Protokolü 

15.04.2025 

26. Süleyman Demirel Üniversitesi ile Çamtur Turizm İnşaat ve A.Ş Arasında 

Öğrencilerinin Mezuniyet Öncesi ve Sonrası İş Birliği Protokolü 

15.04.2025 

27. Öğrencilerin mezuniyet öncesi ve sonrası, Kariyer Planlama ve İstihdamının 

Desteklenmesi hakkında İş Birliği Protokolü 

15.04.2025 

28. Güçlü Aile- Güçlü Toplum İş Birliği Protokolü 08.04.2025 

29. Taşınır Mal Hibe protokolü (UH-1H HEK Helikopter ve Palinin Hibe 

Edilmesiyle İlgili Protokol) 

08.04.2025 

30. (Gençlerin Güçlü Sınırları Yaratıcı Drama ile Öz Kontrol ve Hayır Diyebilme 

Becerilerini Geliştirme Projesi) Toplumsal Katkı Projesi Protokolü 

28.03.2025 

31. Kariyer Planlama ve İstihdamının Desteklenmesi hakkında İş Birliği Protokolü 26.03.2025 

32. "Bilişim Alt Yapısı Geliştirme İş Birliği Protokolü" 19.03.2025 

33. Evden Biri Evde Bakım Hizmetleri İçin Yenilikçi İş Birliği Protokolü 19.03.2025 

34. Eğirdir Yaşlı ve Engelli Dostu Şehir Protokolü 19.03.2025 
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35. Dağ, Komando Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı ile Süleyman Demirel 

Üniversitesi Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu arasında 

düzenlenen Eğitim İş Birliği Protokolü 

12.03.2025 

36. ''Engelsiz Üniversite'' Türkiye Beyazay Derneği İş Birliği Protokolü 19.02.2025 

37. İŞKUR Gençlik Programı Yüklenici Sözleşmesi 10.02.2025 

38. Türkiye Atıcılık Federasyonu ile Süleyman Demirel Üniversitesi Arasında 

Düzenlenen İş Birliği Protokolü 

03.02.2025 

39. Isparta'nın Dünü, Bugünü, Yarını III Projesi İş Birliği Protokolü 31.01.2025 

 

 

3.3. Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetleri 

 

Üniversitemiz tarafından desteklenen sosyal sorumluluk kapsamında en az 2 ay süreli, 

belirli bir hedefi ve çıktısı olan projelere bakıldığında 2025 yılında toplam 204 projenin gerçekleştirildiği 

görülmektedir. Bu projelerden 98’ine Üniversitemiz BAP birimi tarafından “Toplumsal Katkı Projeleri” 

başlığında destek verilmiş projelerdir. Diğer 106 proje ise yine Üniversitemiz BAP birimi ya da diğer 

birimlerimiz tarafından desteklenmiş, toplumsal katkı ile ilişkili projelerdir. Bu kapsamda 2025 yılında 

yapılan projelere ilişkin nicel veriler Tablo 3.3.1.’de sunulmuş ve seçili örneklerle nitel katkı 

açıklanmıştır. (Tüm Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetlerinin tümüne erişmek için tıklayınız.) 

Tablo 3.3.1. Sosyal Sorumluluk Proje ve Faaliyetleri 

Proje Türü Sayı Toplam 

Üniversitenin Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projeleri 

(En az 2 ay süreli, BAP Toplumsal Katkı Projeleri) 

98 
 

204 
Üniversitenin Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projeleri 

(En az 2 ay süreli, Sosyal Sorumlulukla İlişkili Projeler) 

106 

Öğrencilerin Yürütücü Olduğu Ya Da Ders/Proje Ödevi Kapsamında 

Yaptırılan Projeler 

(En az 1 ay süreli projeler) 

384  

Dezavantajlı Gruplara Yönelik Gerçekleştirilen Faaliyetler 491  

 

 

Üniversitemizde tıp ve sağlık alanında yürütülen toplumsal katkı niteliği taşıyan BAP destekli 

projelere örnek olarak; “Bulaşıcı Hastalıklar Konusunda Güvende Misin? Sağlık Farkındalığı 

Etkinlikleri Başlıyor!” (Kanıt), “Hemodiyaliz Sırasında Fiziksel ve Zihinsel Sağlığı Güçlendirme 

Stratejileri: Yaşamı Ritimle” (Kanıt), “Akran Destekli Mesleki Beceri Eğitimi: Geleceğin Sağlık 

Profesyonelleri İçin Yenilikçi Sütur Eğitim Seti” (Kanıt), “Sağlıkta Nitelikli Yetişim: Acil Yardım ve 

Yaşlı Bakımında Simülasyon Tabanlı Uygulamalar” (Kanıt) başlıklı projeler gösterilebilir. 

Üniversitemiz sosyal bilimler alanında yürütülen toplumsal katkı taşıyan BAP destekli projelere 

örnek olarak; “Sosyal Sorumluluk Bilinciyle Tasarlanan Eğitici Oyuncaklar Okulöncesi Dönem 

Çocuklarla Buluşuyor” (Kanıt), “Yükseköğretimden Ortaöğretime Müzik Performansı ve Sahne 

Kaygısı Yönetimi (Kanıt)”, “Söz Çocukların: SDÜ Çocuk Meclisi Projesi” (Kanıt), “Hacivat ve 
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Karagöz Gölge Oyunu ile Teknolojiyi Anlamak Planetaryum Çadırı ile Uzay Farkındalığı” (Kanıt) 

başlıklı projeler gösterilebilir. 

Üniversitemiz birimleri tarafından desteklenen sosyal sorumluluk kapsamındaki projelere örnek 

olarak; “Yeni Nesil Türkiye Gençlik Profili ve Beklenti Araştırmaları” (Kanıt), “Bilgiye Erişimde 

Engellilere Yönelik Erişilebilirlik Uygulamalarında Yerleşkeler ve Kütüphaneler İçin Dijital Dönüşüm” 

(Kanıt), “PKOS Tanısı Almış Kadınlarda IVF Tedavi Sürecinde Kan Glukoz Seviyelerinin Çeşitli Klinik 

ve Embriyolojik Parametrelerle İlişkisi” (Kanıt), “Sürdürülebilir Üniversite Kampüsleri için Organik 

Atıklardan Kompost ve Hayvan Maması Üretimi” (Kanıt), “Döngüsel Ekonomiye Katkı: Tarımsal ve 

Plastik Atıkların Geri Kazanımı” başlıklı projeler sunulabilir (Kanıt). 

Bu projelere ek olarak 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi kapsamında “Aile Üniversitesi” 

projesi (Kanıt, Kanıt, Kanıt, Kanıt), “Ailemle Gül Şehrini Keşfediyorum” projesi gerçekleştirilmiştir 

(Kanıt). 

Üniversitemiz öğrencilerinin yürütücü olduğu ya da ders/proje ödevi kapsamında yaptırılan 

sosyal sorumluluk kapsamındaki projelere bakıldığında 2025 yılında 384 projenin hayata geçirildiği 

görülmektedir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından yürütülen çalışmalara örnek olarak; “Organ Bağışına 

İlişkin Akran Yönderliğinde Verilen Eğitimin Organ Bağış Tutumuna Etkisi”, “Geri Dönüştürüyorum, 

Çevreyi Koruyorum, Yaşanabilir Bir Dünyayı Miras Bırakıyorum' Programının Ortaokul Öğrencilerinde 

Geri Dönüşüm Davranışları Üzerine Etkisi”, “Oyunlaştırma Yöntemiyle Hemşirelik Öğrencilerinin 

Deprem Farkındalığı ve Afet Bilincinin Geliştirilmesi”, “Atık İlaç Toplama ve Doğru İlaç Kullanımı 

Farkındalık Projesi”, “İlkokullarda Vücut Hijyeni ve Çevre Hijyeni Eğitimi” ile “Hastanedeki 

Çocuklarda Ekran Süresi Yönetimi” başlıklı projeler gösterilebilir (Kanıt, Kanıt). 

Üniversitemiz toplulukları da bu kapsamda çeşitli sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı projeleri 

gerçekleştirmiştir. Bu doğrultuda Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama Topluluğu tarafından 

“Oyunlaştırma Yöntemiyle Aşkını Test Et: Güvenli İlişki Sınırlarını Keşfetme Projesi” (Kanıt), 

Geleceğe Umut Ol (Kanıt), “Geleceğin Mühendisleri” (Kanıt), “Kariyer Sohbetleri” (Kanıt), “Mutluluk 

Kolisi” (Kanıt) ve “Çantamda Umut Var” (Kanıt) projeleri hayata geçirilmiştir. 

Milli Kültür Topluluğu tarafından “Satma, Bağışla” (Kanıt), “İlk Fidanım Projesi” (Kanıt) ve 

“Köy Okulu Kütüphane Projesi” (Kanıt) yürütülmüştür. Lisan Uygulama Geliştirme Araştırma 

(LUGAT) Topluluğu ise “Arap Edebiyatına Yolculuk” (Kanıt), “Arap Edebiyatı Panoraması ile Arap- 

Türk Edebiyatı Köprüsü” (Kanıt), “Arapça Bahar Dönemi Yarışmaları” (Kanıt), “Kur’an-ı Kerim 

Işığında Nahiv ve Dilbilgisi Atölyeleri” (Kanıt) başlıklı etkinlikleri gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca LÖSEV Fayda Topluluğu “Kampüse Umut Geliyor, Sen de El Ver!” (Kanıt) ve LÖSEV 

Fayda Projesi (Kanıt) ve Kalpten Kalbe: Yeni Yıla Umut Taşıyoruz!: Antalya ve Isparta İli” (Kanıt) 

projeleri yürütülmüştür. Robotik ve İnovasyon Topluluğu “KALKAN: Kriz Anlarında Lojistik ve 
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Katılımcı Afet Network’ü” (Kanıt) ile “FÜZE: Fikirden Ürüne Yapay Zeka Girişimciliği” (Kanıt) 

projelerini hayata geçirirken, Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu tarafından “İyiliğin İzi” (Kanıt), 

projesi gerçekleştirilmiştir. 

Dezavantajlı olarak kabul edilen gruplara yönelik üniversitemiz birimleri tarafından çeşitli 

faaliyetler düzenlenmektedir. YÖKAK göstergeleri doğrultusunda engelliler, kadınlar, çocuklar, 

yaşlılar, göçmenler, öğrenciler, üniversite öğrencileri vb. olarak tanımlanmış dezavantajlı gruplara 

yönelik gerçekleştirilen faaliyetlerin raporumuzda daha görünür ve sistematik biçimde sunulması 

amacıyla bu başlıkta 2025 yılı içerisinde toplam 491 etkinlik gerçekleştirildiği görülmektedir. Aşağıda 

bu faaliyetlere ilişkin bazı örnekler sunulmuştur. (Tüm dezavantajlı gruplara yönelik faaliyetlere 

ulaşmak için tıklayınız.) 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri, akran zorbalığına dikkat 

çekmek amacıyla Şehit Ömer Sarı Ortaokulu öğrencilerine yönelik “Zorbalığı Bırak, Elini Uzat” başlıklı 

bir eğitim düzenlemiştir (Kanıt). Ayrıca aynı bölüm öğrencileri tarafından Isparta merkez ve ilçelerinde 

öğrenim gören ilkokul 4.sınıf öğrencilerine “Medya Dedektifleri” projesi kapsamında medya 

okuryazarlığı eğitimi verilmiştir (Kanıt). Bunun yanı sıra, Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın 

anısını yaşatmak amacıyla Keçiborlu ilçesine bağlı Senir beldesinde bulunan “Cumhuriyet İlkokulu ve 

Ortaokulu’na müzik odası kazandırılmıştır (Kanıt). 

Isparta Sağlık Hizmetleri MYO Yaşlı Bakım Programı tarafından “3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü Farkındalık Etkinliği Uluborlu’da” etkinliği gerçekleştirilmiştir (Kanıt). Dişçilik Hizmetleri 

Bölümü tarafından “Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi ve Müzik Dinletisi” etkinliği (Kanıt), Çocuk Bakımı 

ve Gençlik Hizmetleri Bölümü tarafından ise “20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü Farkındalık 

Etkinliği” (Kanıt) düzenlenmiştir. 

Türk Kadın Akademisyenler Derneği üyeleri, Süleyman Demirel Üniversitesi Kadın ve Aile 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASAUM), Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal 

Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü ve Isparta Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü kapsamında “Güçlü Kadınlarla Nefes Al” etkinliği düzenlenmiş; etkinlikte kadınların toplumsal, 

akademik ve bireysel güçlenmelerinin desteklenmesi amaçlanmıştır (Kanıt). 

Üniversitemiz Engelliler Araştırma ile Uygulama Merkezi ile Spor Bilimler Fakültesi 

işbirliğinde, Gülşen Önal Özel Eğitim Okulu’nda 18 Mart Çanakkale Zaferi kapsamında “Özel 

Çocuklarla 18 Mart’ı Anıyoruz” etkinliği (Kanıt) ve 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü 

kapsamında “Hadi Birlikte Oynayalım” etkinliği gerçekleştirilmiştir (Kanıt). Ayrıca “Engelsiz Rekfest” 

etkinlik düzenlenmiştir (Kanıt). 

https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/kanit-ek-113-dezavantajli-gruplara-yonelik-faaliyetler-22042026.pdf
https://toplumsalkatki.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/485/files/kanit-ek-113-dezavantajli-gruplara-yonelik-faaliyetler-22042026.pdf
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SDÜ Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından, eğitimde dijital platformların 

doğru kullanımı, içerik üretimi, çevrimiçi etkileşimlerde etik ve güvenliğin önemine dikkat çekmek 

amacıyla Halk Eğitim Merkezi’nde “Sosyal Medya Okuryazarlığı Eğitimi” verilmiştir (Kanıt). 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından ise “Kent Buluşmaları: Kadına Yönelik 

Şiddet ve Akran Zorbalığı Nedenleri, Sonuçları, Çözüm Yolları” başlıklı etkinlik gerçekleştirilmiştir 

(Kanıt). 

3.4. Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

 

Üniversitemiz birimleri, toplumun çeşitli kesimlerine yönelik kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetler düzenlenmişlerdir. Bu kapsamda 2025 yılında yapılan faaliyetlere ilişkin nicel veriler Tablo 

3.4.1. ’de sunulmuş ve seçili örneklerle nitel katkı açıklanmıştır. (Tüm Kültürel, Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetlere ulaşmak için tıklayınız.) 

Tablo 3.4.1. Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler 

Faaliyetler Sayı 

Kültürel Faaliyetler 442 

Sanatsal Faaliyetler 141 

Sportif Faaliyetler 90 

Toplam 673 

 

 

Kültürel etkinlikler kapsamında; İletişim Fakültesi, Genç Yeryüzü Doktorları, Genç Yeşilay 

Topluluğu, LÖSEV Fayda Topluluğu, Müzik Topluluğu ve Toplumsal Katkı ve Paydaşlar 

Koordinatörlüğü paydaşlığıyla “Bilgelik Kapısı: İletişim Köprüsü” başlıklı etkinlik gerçekleştirilmiştir 

(Kanıt). Endüstri ve Kalite Topluluğu tarafından “Hyundai Fabrika Gezisi” düzenlenmiştir (Kanıt). 

Genç Kızılay Topluluğu tarafından “Titanyum Piramit: Mısır Kültür Buluşması” başlıklı etkinlik 

düzenlenmiştir (Kanıt). 

Sanatsal faaliyetlere bakıldığında Dans Topluluğu’nun gerçekleştirmiş olduğu “Ritme Bir Perde 

Daha: Dans ve Tiyatro Aynı Sahnede” (Kanıt) ve “Isparta Gül Festivali’nde Dans Gösterisi” (Kanıt) 

örnek gösterilebilir. Rock Topluluğu’nun gerçekleştirdiği “Gölcük Tabiat Parkı Satılık Grubu Konseri” 

(Kanıt), Bahar Şenlikleri (Kanıt) ve “Lesh Grubu Oda Konseri” (Kanıt) gerçekleştirilen diğer sanatsal 

faaliyetlerdendir. 

Sportif faaliyetler incelendiğinde, Spor Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen “10 Kasım 

Atatürk’ü Anma Masa Tenisi Turnuvası” (Kanıt) ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı 

tarafından organize edilen “Türkiye Küçükler Tırmanış Şampiyonası” (Kanıt), “24 Kasım Öğretmenler 

Günü Yüzme Yarışı” (Kanıt) ve “19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Yetişkin Tenis 

Turnuvası Başlıyor” (Kanıt) örnek faaliyetler arasında yer almaktadır. 
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Bunun yanı sıra Üniversitemiz öğrenci topluluklarının gerçekleştirilen sportif faaliyetler de 

dikkat çekmektedir. Bu kapsamda, Mağara Araştırma ve Koruma Topluluğu’nun düzenlediği temel 

düzey mağara keşfi etkinliği “SDÜMAK: Süllü Mağarası” (Kanıt) ile “SDÜMAK Kondisyon Günleri: 

Başlangıç” (Kanıt) ve “Kondisyon Günleri: İkinci Adım Bezirgan Yürüyüşü” (Kanıt) faaliyetleri örnek 

gösterilebilir. Ayrıca Satranç ve Zeka Oyunları Topluluğu’nun “Üniversiteler Arası Online Satranç Ligi 

1.Hafta” (Kanıt), Dağcılık ve Kayak Topluluğu’nun “Sivridağ Zirve Yürüyüşü” (Kanıt), Su Sporları 

Topluluğu’nun “Kaş Eğitim Dalışı” (Kanıt), Motosiklet Topluluğu’nun “Motosnow Yarışları” (Kanıt) 

ve Etnospor Topluluğu’nun “Etnospor Tanıtım Günleri” (Kanıt) etkinlikleri üniversitemizde sportif 

çeşitliliği ve öğrenci katılımını arttıran önemli faaliyetler arasında yer almaktadır. 

3.5. Araştırma Faaliyetleri 

 

Toplumsal katkı ile ilişkili Üniversitemiz öğretim üyeleri tarafından yürütülen ve BAP 

birimimiz dışında TÜBİTAK, TUSEB, AB vb. dış destek programları kapsamında desteklenen proje ve 

faaliyetler incelendiğinde, toplam 60 araştırma faaliyetinin bulunduğu görülmektedir. Söz konusu 

faaliyetler Tablo 3.5.1.’de sunulmuştur. (Tüm araştırma faaliyetlerine ulaşmak için tıklayınız.) 

Tablo 3.5.1. Araştırma Faaliyetleri 
 

Proje Türü Sayı 

TÜBİTAK, TUSEB, AB Projeleri ve Ödüller 102 

 

Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Dr. Ali Berkay Avcı’nın yürütücü olduğu geleneksel kırsal 

konutların sürdürülebilirliğine katkı sağlamayı amaçlayan ve enerji verimliliği ile birlikte yaşam 

konforunu arttırılmasına yönelik yenilikçi bir yaklaşım sunan “ Çağdaş Eklentili Geleneksel Kırsal 

Konutlarda Termal Konforun İyileştirilmesine Yönelik Ölçüm Doğrulamalı Simülasyon ve Makine 

Öğrenmesi Tabanlı Bir Model Geliştirilmesi” başlıklı proje bu kapsamda yer almaktadır (Kanıt). 

Bunun yanı sıra Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Dr. Ece Kara yürütücülüğünde TÜBİTAK 4008- 

Bilim ve Toplum Programı desteğiyle gerçekleştirilen “Birlikte Güçleniyoruz: Baba-Çocuk Etkinliği” 

projesi (Kanıt) ile Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Derya Yıldırım’ın yürütücüsü olduğu, 

TÜBİTAK 4008-Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme 

Programı kapsamında “Görme Engelli Yetişkin Bireylerde Sesli Yönlendirme, Braille ve Dokunsal 

Modelli Eğitimlerin Ağız Sağlığı ve Yaşam Kalitesine Etkisi” başlıklı proje (Kanıt) toplumsal katkı 

odaklı diğer örnekler arasında yer almaktadır. 

TÜSEB tarafından desteklenen projeler arasında ise Tıp Fakültesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim 

Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Halil Aşçı yürütücülüğünde “Deneysel Glokom Modellerinde Düşük 

Seviyeli Ultrasonik Ses ve Darbeli Manyetik Alan İçeren Yenilikçi Terapötik Yaklaşımlar: Glokom 

Gözlüğü Tasarımı ve İmalatı” (Kanıt), Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Pınar 
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Bacak’ın yürütücüsü olduğu “Kan-Beyin Bariyeri Geçirgenliğinde 10kV/m Darbeli Elektrik Alan 

Kullanımının Etkisi ve Mekanizmasının Araştırılması; Tıbbi Cihaz Prototip Tasarımı ve İmalatı” (Kanıt) 

ve Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Gülşah Usta Sofu tarafından yürütülen 

“Deneysel Kornea Abrazyonu ve Neovaskülarizasyon Modellerinde Tavuk Yumurtası Kabuğu Zarı 

(YKZ) ve Koryoallantoik Membran (CAM) Materyallerinin Amniyon Membran ile Karşılaştırılması ve 

Geliştirilebilir Tedavi Edici Yöntemler” başlıklı proje yer almaktadır (Kanıt). 

Ayrıca TÜBİTAK 1001 kapsamında desteklenen projeler arasında Mimarlık Fakültesi öğretim 

üyesi Doç. Dr. Emine Seda Arslan tarafından yürütülen “Kızıldağ Milli Parkı'nda Kültürel Ekosistem 

Hizmetleri ve İklim Değişikliğinin Katılımcı Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Maksimum Entropi 

Algoritması ile Modellenmesi”, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sema 

Yurdakul’un yürütücülüğünü yaptığı “Ham ve Torefiye Biyokütlenin Linyitle Birlikte Yakılması 

Sonucu Oluşan SO2 ve CO2 Emisyonlarının Ham ve Kalsine Yumurta Kabuğuyla Tutulmasının 

İncelenmesi”, Prof. Dr. Sibel Kaplan tarafından yürütülen “Vücut ve Güneş Radyasyon Enerjisinin 

Yönetimiyle Soğutucu Sportif Giysilik Kumaş Tasarımı” ve Prof. Dr. Utku Köse’nin yürütücüsü olduğu 

“Sting: Dijital İkiz Yönelimli Derin Öğrenme ile Çocukluk Çağı Akut Lösemisi İçin İlaç Yeniden 

Konumlandırma Karar Destek Sistemi Geliştirilmesi” başlıklı projeler bulunmaktadır (Kanıt). İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Aygen Oksay yürütücülüğünde Erasmus +Ana Eylem 

2 Yükseköğretim için İş birliği Ortaklıkları (KA220-HED) projesi de üniversitemizde yürütülen 

uluslararası nitelikli projeler arasında yer almaktadır (Kanıt). 

Üniversitemizde farklı bilim ve sanat alanlarında yürütülen proje ve faaliyetler, ulusal ve 

uluslararası düzeyde önemli ödüllerle taçlandırılmaktadır. Bu kapsamda toplam 42 ödül kazanılmıştır 

(Kanıt). TEKNOFEST 2025 kapsamında; “Yumurta Akı Esaslı Nanolifli Tedavi Malzemesi 

Geliştirilmesi” başlıklı proje ile Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Geysoğlu, Prof. Dr. Kanat Gülle ve Prof. Dr. 

Funda Cengiz Çallıoğlu altın madalya kazanmıştır (Kanıt). 

 

“Pando-Rad, Iot Tabanlı Deprem Tahmin Ağı” başlıklı proje ile Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ertan 

Kürkçüoğlu, Abbas Alpaslan Koçer ve Özlem Öner; “Kalsine Edilmiş Yumurta Kabuğuyla Baca 

Gazındaki Karbondioksiti (CO2) Kalsiyum Karbonata (Caco3) Dönüştürme Yöntemi” başlıklı proje ile 

Doç. Dr. Barış Gürel, Dr. Öğr. Üyesi Karani Kurtuluş, Prof. Dr. Sema Yurdakul gümüş madalyaya layık 

görülmüştür (Kanıt). 

 

“Ayrıca “Transdermal- İlaç Salım Özellikli Yenilikçi Nanolifli Medikal Tekstil Malzemesi 

Üretim Yöntemi” başlıklı proje ile Dr. Öğr. Üyesi Hülya Kesici Güler ve Prof. Dr. Funda Cengiz 

Çallıoğlu; “Akıllı Sensör Teknolojisi Kullanan Deprem İzleme Sistemi” başlıklı proje ile Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa Geçin, Doç. Dr. Mehtap Savran ve Prof. Dr. Selçuk Çömlekçi, “Hava Kalitesi Ölçümü, Hava 

Temizleme, Pozitif Ve Negatif Basınç Özellikli Steril Yoğun Bakım Ve İzolasyon Kabini” başlıklı proje 
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ile Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tokgözlü, Öğr. Gör. Hidayet Yıldız ve Dr. Öğr. Üyesi İsa Gökhan Yalçın 

bronz madalya kazanmıştır (Kanıt). 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Genç, 7. Uluslararası Geleneksel, Yöresel ve 

Kültürel Değerler Sempozyumu kapsamında “Türk Kültür Sanatlarına Hizmet ve Katkı Ödülü”ne layık 

görülmüştür. Bunun yanı sıra danışmanlığını üstlendiği “Son Kez Çal” adlı kısa belgesel film, Bursa 

UNESCO Derneği tarafından düzenlenen “SOKÜM Kısa Belgesel Film Yarışması”nda üçüncülük 

ödülü kazanmıştır (Kanıt). Üniversitemiz, düzenli olarak gerçekleştirdiği kan bağışı kampanyalarıyla 

“Kurumsal Kan Bağışçısı” unvanını kazanarak Türk Kızılay tarafından gümüş madalyaya layık 

görülmüştür (Kanıt). 

Danışmanlık ve Bilirkişilik Faaliyetleri 

 

Üniversitemiz öğretim elemanları tarafından 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen 281 

danışmanlık hizmeti ile 18 bilirkişilik hizmeti Tablo 3.6.1.’de sunulmuştur. 

Tablo.3.6.1. Danışmanlık ve Bilirkişilik Faaliyetleri 

Faaliyetler Sayı 

Danışmanlık Faaliyetleri 281 

Bilirkişilik Faaliyetleri 18 

 

 

Bu kapsamda, Üniversitemiz öğretim elemanlarının vermiş olduğu danışmanlık ve bilirkişilik 

hizmetlerine ait kişisel bilgiler sunulmamış olup, söz konusu hizmetlere ilişkin kanıtlar 

Koordinatörlüğümüzde mevcuttur. 

Sonuç ve Öneriler 

 

Üniversitemizin toplumsal katkı izleme performansının yansıtıldığı 2025 yılı izleme sonuçları 

doğrultusunda; Üniversitemiz genelinde gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerde topluma yönelik 

boyutların dikkate alındığı, bu süreçlere katkı sunan nitelikli insan kaynağının mevcut olduğu ve sosyal 

sorumluluk proje ve faaliyetlerinin önemli bir yer kapladığı güçlü yönlerimiz olarak öne çıkmaktadır. 

Toplam 1071 bilgilendirme ve eğitim faaliyeti, 204 sosyal sorumluluk proje ve faaliyetler, 673 kültürel, 

sanatsal ve sportif etkinlik, 60 dış destekli araştırma faaliyeti, 42 ödül ile 281 danışmanlık ve 18 

bilirkişilik hizmeti, üniversitemizin yalnızca akademik üretimle sınırlı kalmayıp topluma doğrudan 

dokunan çok boyutlu bir etkileşim modeli benimsediğini ortaya koymaktadır. Geçtiğimiz yıllardaki 

faaliyetler ve raporlar göz önüne alındığında, 2025 yılında nicel olarak önemli bir artış olduğu da 

görülmektedir. 

Gerçekleştirilen faaliyetler incelendiğinde; çocuklar, kadınlar, engelliler, yaşlılar, gençler, 

göçmenler ve dezavantajlı gruplar başta olmak üzere toplumun farklı kesimlerine yönelik kapsayıcı ve 
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sürdürülebilir yaklaşımların ön plana çıktığı görülmektedir. Toplumsal Katkı ve Paydaşlar 

Koordinatörlüğü olarak Üniversitemizin toplumsal katkı süreçlerinin açıklanması amacıyla oluşturulan 

“Toplumsal Katkı Bilgilendirme Broşürü” nün toplumsal katkı faaliyetlerinin tanıtılması ve paydaş 

farkındalığının arttırılmasında önemli bir rol üstlendiği değerlendirilmektedir. 

İzleme süreci kapsamında elde edilen bulgular doğrultusunda, toplumsal katkı süreçlerinin daha 

etkin yürütülmesine yönelik iyileştirme çalışmaları da hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda, gelen talepler 

doğrultusunda Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörü Doç. Dr. Yıldız Mutlu Yıldız tarafından, 

Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi bölümü üçüncü sınıf öğrencilerine, Topluma Hizmet 

Uygulamaları dersi kapsamında toplumsal katkı projelerinin hayata geçirilmesine ilişkin eğitim 

verilmiştir. Aynı amaçla Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencilerine yönelik 

bilgilendirme sunumu gerçekleştirilerek öğrenci katılımının arttırılması hedeflenmiştir (Kanıt, Kanıt, 

Kanıt). Bunun yanı sıra, veri giriş süreçlerinin kolaylaştırılması amacıyla Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı’na iletilen görüş ve öneriler doğrultusunda, SDÜNET sistemi üzerinden daha kolay erişim 

sağlanabilen yeni bir yazılım geliştirilmiş; böylece veri giriş ve izleme süreçlerinin etkinliği arttırılmıştır 

(Kanıt, Kanıt). Ayrıca, kurumsal süreçlerin daha şeffaf ve anlaşılır biçimde yürütülmesini sağlamak 

amacıyla iş akış ve organizasyon şemaları güncellenmiş ve Üniversitemiz web sayfasında yayınlanmıştır 

(Kanıt). Gerçekleştirilen bu iyileştirmeler, PUKÖ döngüsünün etkin biçimde işletildiğini 

göstermektedir. 

Üniversitemiz genelinde her yıl sonunda ulaşılan verilerle oluşturulan bu raporun hazırlanması 

ve açık olarak paylaşılması, geçmiş sürecin değerlendirilmesi ve geleceğe yönelik yeni adımların 

planlanması açısından önem taşımaktadır. Hazırlamış olduğumuz “Toplumsal Katkı İzleme Performans 

Raporu” ile Üniversitemiz tarafından oldukça önemli görülen toplumsal katkı süreçlerine yönelik 

çalışmalara katkı sağlamayı diler, saygılarımızı sunarız. 
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